
Výpis ze zápisu č.3/2022
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 08.06.2022 v 

hasičském domě v Radostíně

PŘÍTOMNI: 
J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,O.Hejlová,PhDr.M.Kadlec,J.Kvapilová,J.Nejedlo  
ZAPISOVATEL: PhDr.M.Kadlec
OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU: J.Bretšnajdr,J.Nejedlo
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.
JEDNÁNÍ: začátek v  17.30 hodin

Seznámení s programem ,zapisovatelem,ověřovateli
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
•   6/2022 splněno,založen,vyvěšen – Střednědobý výhled rozpočtu
•   7/2022 splněno,Strategický rozvojový dokument,vyvěšen,založen
•   8/2022 splněno,RO č.2.,založeno,vyvěšeno
•   9/2022 splněno,žádost o opravu hřbitovní zdi podána
• 10/2022 splněno,OZV – školský obvod ZŠ,založena,vyvěšena  
• 11/2022 splněno,územní plán,zasláno na Odbor úz.plánování Turnov
• 12/2022 splněno,dodatek podepsán,založen  - územní plán
• 13/2022 splněno,smlouva podepsána,založena, TDI – most Radostín
• 14/2022 splněno,Příkazní sml.podepsána,založena – most Radostín
• 15/2022 splněno.OZV – odpady  ,založena,vyvěšena
• 16/2022 splněno,dodatek sml. s Mikroregionem Jizera - traktůrek                

III.  USNESENÍ č.17/2022
ZO Sychrov schvaluje Smlouvu č.1611M1/2022 o poskytnutí finančních prostředků z 
rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2022 ve výši 19 626 008,42 Kč na 
akci „Most v obci Sychrov přes železniční trať 030“, ISPROFOND 5512510001
HLASOVÁNÍ : jednohlasně schváleno

IV.  USNESENÍ č.18/2022
ZO Sychrov schvaluje počet zastupitelů pro volební období 2022 – 2026 v počtu 7/ sedm/
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno  

V. USNESENÍ č.19/2022
ZO Sychrov schvaluje navýšení kapacity ZŠ Radostín o 3 žáky  na celkový počet 48 žáků 
pro školní rok 2022 - 2023
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI.  USNESENÍ č. 20/2022
ZO Sychrov  schvaluje celoroční hospodaření Obce Sychrov a Závěrečný účet Obce 
Sychrov  za rok 2021 včetně zprávy nezávislého auditora  o výsledku hospodaření za rok 
2021 .Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky .
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VII.  USNESENÍ č. 21/2022
ZO Sychrov schvaluje Účetní uzávěrku Obce Sychrov za rok 2021.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno



VIII. USNESENÍ č.22/2022
ZO Sychov schvaluje Účetní uzávěrku ZŠ Radostín za rok 2021 se schodkem ve výši  
mínus 55 345,81 Kč.       
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IX. USNESENÍ č.23/2022
ZO Sychrov schvaluje Smlouvu č. OLP/2127/2022 uzavřenou na částku ve výši             
144 630 Kč z Dotačního fondu POV  Libereckého kraje ,která je určena na opravu 
hřbitovní zdi na Vrchovině.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

X. USNESENÍ č.24/2022
ZO Sychrov schvaluje Rozpočtové opatření č.3.2022,které spočívá v navýšení rozpočtu v 
příjmové i výdajové části o částku 9 657 861,51 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XI. USNESENÍ č.25/2022
ZO Sychrov schvaluje Kupní smlouvu č.1.2022 mezi obcí Sychrov jako kupujícím  a 
MOTO -TRUCK s.r.o.,IČO  29460824,Přerov jako prodávajícím na nákup dopravního 
automobilu pro Obec Sychrov za kupní cenu 1 500 000 Kč bez DPH,tj.celkem s DPH         
1 815 000 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XII. Diskuze,informace
J.Kvapilová -poděkování hasičům z Radostína za „Zvoničku „
                   - dne 9.07.2022  od 8.30 hod .do 19.30 uzavírka komunikací ,Rally Bohemia
J.Nejedlo – v příípadě rekonstrukce mostu požádat majitele ozdravovny  o možnost  
                   průchodu přes ozdravovnu.

Schůze byla ukončena v 18.15 hodin
     
                                                                                                                                         
 Za Obec Sychrov dne 14.06.2022

….........................................................
                  Jaroslava Kvapilová
                           starostka          
        
                                                             
V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov


		2022-06-14T10:02:09+0200
	Jaroslava Kvapilová




